DRS
1/
09
 -
20
24
1
S

Sous réserve d‘erreurs et de changements techniques
Débitmètre/contrôleur de débit à turbine Modèle DRS
Code de commande (exemple: DRS-9350 I4 L303 0)
Matière
Boîtier capteur
Modèle Raccord Electroniques Option
Laiton DRS-9150
I4 = 	 G ½ femelle
G4 =	G ½ femelle/
	 mâle
N5 =	¾" NPT
	 mâle
G5 =	G ¾ mâle
Sortie fréquence
F300 = connecteur M12x1, PNP
F320 = connecteur M12x1, PNP, diviseur 1:2
F340 = connecteur M12x1, PNP, diviseur 1:4
F390 = connecteur M12x1, PNP, diviseur 1...1/128 réglé
F500 = 2 m PVC câble, PNP
Sortie analogique
L303 = connecteur M12x1, 0-20 mA, 3fils
L342 = connecteur M12x1, 4-20 mA, 2 fils
L343 = connecteur M12x1, 4-20 mA, 3 fils
L442 = connecteur DIN 43 650, 4-20 mA, 2 fils
Electronique compacte1)
C30M = �affichage LED, 2 x contact NPN,
connecteur M12x1
C30R = �affichage LED, 2 x contact PNP,
connecteur M12x1
C34N = �affichage LED, 4-20 mA, 1contact NPN,
connecteur M12x1
C34P = �affichage LED, 4-20 mA, 1contact PNP,
connecteur M12x1
0 = sans
P = Pt 1002)
Y = modèle spécial
Acier inox DRS-9250
Plastique
(PPO)
DRS-9350
1) Veuiller indiquer la direction de débit à la commande
2) Seulement pour option F3 / F5 et L3 x 3, laiton ou acier inox version
Indicateur emboîtable
pour modèle DRS-...L442 (avec sortie 4-20 mA et connecteur DIN)
Code de commande version OEM (exemple: DRS-0350 I4 K0000)
Description No de commande
LED à 4 chiffres, connecteur DIN 43 650, 2-fils,
alimentation par la boucle
AUF-1000
Comme ci-dessus
avec en plus 1 collecteur ouvert
AUF-1001
Matière
Boîtier capteur
Modèle Raccord Electronique
Laiton DRS-0150
I4 = 	 G ½ femelle
G4 =	G ½ femelle/mâle
N5 =	¾" NPT mâle
G5 =	G ¾ mâle
Sortie fréquence
K0000 = 1,5 m câble PUR, noir, NPN, OEM sans CE
S0000 = 1,5 m câble silicone, NPN, OEM sans CE,
maxi 150 °C (pas por DRS-0350)
S000P = 1,5 m câble silicone, NPN, OEM sans CE, Pt 100,
maxi 150 °C (pas por DRS-0350)
Acier inox DRS-0250
Plastique (PPO) DRS-0350
6 www.kobold.com  1
/0
9